
Расписание занятий школьного спортивного клуба «Фортуна» 

на 2025-2026уч.г. 

  

 

 

Дни недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Название 

секции 

Педагог 

 

 

 

     Место 

проведения 

Бадминтон 

Петровская 

Н.В. 

15:45-16:25   15:45-16:25 15:00-15:40  Графская 13 

Вперед к ГТО 

Петровская 

Н.В.\Манжула 

А.С. 

 

 

 

 

16:00-17:00 

Петровская 

Н.В. 

 

16:00-17:00 

Манжула А.С. 

 

16:00-17:00 

Петровская Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Графская 13 

Больш.спорт.зал\ 

Графская 10 

Больш.спорт.зал 

Флорбол 

Устименко 

Ю.А. 

16:30 - 17:30 

17:30 - 18:30 

16:30 - 17:30 

 

16:30 - 17:30 

17:30 - 18:30 

 

16:30 - 17:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графская 13 

Больш.спорт.зал 

Настольный 

теннис  

Устименко 

Ю.А. 

 

 

17:30 - 18:30 

 

 

 

 

 

 

17:30 - 18:30  

 

 

 

 

 

Фойе 3 этажа 

Волейбол 

Миллер С.А. 

     11:00-14:00 Графская 13 

Больш.спорт.зал 

Баскетбол 

Миллер С.А. 

 17:00 - 18:30   16:00 - 17:30  Графская 13 

Больш.спорт.зал 

Фехтование 

Яруллина Е.В. 
10:30-12:00 14:00-15:30 10:30-12:00 14:00-15:30 10:30-12:00 

 Хореограф.зал 

Шахматный  

клуб 

Петровский 

Ю.А. 

   15.00-16.30 15.00 -16.30 

 Графская 13 

каб. 1307 



Расписание занятий школьного спортивного клуба «Фортуна» 

на 2025-2026уч.г. 

  

 

 

 

Директор_____________________Белов К.Е. 

Дзюдо 

Даниловский 

В.В. 
14:00-19:30  15:30-19:30   

 Графская 13 

Малый спорт.зал 

Самбо 

Даниловский 

В.В. 

 14:00-21:00   14:00-15:00 

 Графская 13 

Малый спорт.зал 

Тхэквондо 

Минина Д.С. 

 

10:30-11:15; 

15:00-15:45 

13:00-13:45; 

14:00-14:45; 

15:00-15:45 

13:00-13:45;    

15:00-15:45 

13:00-13:45; 

14:00-14:45; 

15:00-15:45; 

16:00-16:45 

10:30-11:15; 

13:00-13:45; 

15:00-15:45 

10:00-11:45; 

12:00-13:45 

Графская 10 

каб 1.9.01 

Футбол 

Плехов И.А. 15:00-17:00  14:00-16:00 

 

14:50-16:50 

 

14:00-16:00 15:00-17:00 

Графская 10 

Больш.спорт.зал 

Лыжные гонки  

Манжула А.С. 

 16:00-17:30 

 

 16:00-17:30 

 

  Графская 10 

Больш.спорт.зал 
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