Расписание занятий школьного спортивного клуба «Фортуна» на 2025-2026уч.г.

Дни недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
Название							Место
секции							проведения
Педагог							
Бадминтон	15:45-16:25			15:45-16:25	15:00-15:40		Графская 13
Петровская							
H.B.							
Вперед к ГТО		16:00-17:00	16:00-17:00	16:00-17:00			Графская 13
Петровская		Петровская	Манжула А.С.	Петровская Н.В.			Больш.спорт.зал\
Н.В.\Манжула		H.B.					Графская 10
A.C.							Больш.спорт.зал
Флорбол	16:30 - 17:30	16:30 - 17:30	16:30 - 17:30	16:30 - 17:30			Графская 13
Устименко	17:30 - 18:30		17:30 - 18:30				Больш.спорт.зал
Ю.А.							_
Настольный		17:30 - 18:30		17:30 - 18:30			Фойе 3 этажа
теннис							
Устименко							
Ю.А.							
Волейбол						11:00-14:00	Графская 13
Миллер С.А.							Больш.спорт.зал
Баскетбол		17:00 - 18:30			16:00 - 17:30		Графская 13
Миллер С.А.							Больш.спорт.зал
Фехтование	10.20.12.00	14.00 15.30	10 20 12 00	14.00.15.20	10 20 12 00		Хореограф.зал
Яруллина Е.В.	10:30-12:00	14:00-15:30	10:30-12:00	14:00-15:30	10:30-12:00		
Шахматный							Графская 13
клуб				15.00-16.30	15.00 -16.30		каб. 1307
Петровский				13.00-10.30	13.00 -10.30		
Ю.А.							

Расписание занятий школьного спортивного клуба «Фортуна» на 2025-2026уч.г.

Дзюдо Даниловский В.В.	14:00-19:30		15:30-19:30				Графская 13 Малый спорт.зал
Самбо Даниловский В.В.		14:00-21:00			14:00-15:00		Графская 13 Малый спорт.зал
Тхэквондо Минина Д.С.	10:30-11:15; 15:00-15:45	13:00-13:45; 14:00-14:45; 15:00-15:45	13:00-13:45; 15:00-15:45	13:00-13:45; 14:00-14:45; 15:00-15:45; 16:00-16:45	10:30-11:15; 13:00-13:45; 15:00-15:45	10:00-11:45; 12:00-13:45	Графская 10 каб 1.9.01
Футбол Плехов И.А.	15:00-17:00		14:00-16:00	14:50-16:50	14:00-16:00	15:00-17:00	Графская 10 Больш.спорт.зал
Лыжные гонки Манжула А.С.		16:00-17:30		16:00-17:30			Графская 10 Больш.спорт.зал

Директор_____Белов К.Е.